3. Pieczę
cie ministrów i reszty innych urzędników za
wierać będą w napisie-na około słowa: K ró
lestwo Greckiej a w środku medalu nacwisko
właściwej- władzy. Art. 4. Ogłoszenie i wy
konanie niniejszego rozporządzenia poru-
czamy naszemu ministerium.

Nanplia 26 Stycznia (7 Lutego) 1833 r.
vW linieniu Króla Rejencya: —

Hrabia Armansperg Prezes. Maurer,
fteideh Ministrowie Stanu. T. Triku
pis) D. Arrestides, A. If/uurocoruaios,
IŁ Zografo, D. Bulgaris, C. Klonares
J. lifiiso.

W Nauplii, Missolundze i w 'ebach u-
anowiono władze sądowe, które załatu iać

przy prawie upomina
nia się o swoje nałeżytości; chyba gdyby pa
krzywdzenie cywilne było bezpośrednim i
koniecznym skutkiem kroków nieprzyjaciel
skich w czasie woyny domowey przedsięwzię
tych. Art: 3 Ogłoszenie i wykonan.e niniey-
szego rozporządzenia polecamy naszemu mi-
nisterium. - Nauplia d. 9 (21) lutego 1833 r.

B A W A £ Y A
. Municn 20 Maja.

Otto jest reskrypt Króla Bawarskiego z
dnia 6 maja tyczący się nowych postanowień
uniwersyteckich w Bawaryi: »Ludwik z Bo-